REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORI

SENATI AKADEMIK
Nred UL prot. Viore me, ) .\ . 2022
o
VENDIM
Nr.5 ¥, daté 07.12.2022
. PER
RIALOKIM KUOTASH NE FAKULTETIN E SHKENCAVE HUMANE DHE
DREJTESISE

N& mbéshtetje t& nenit 38, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionel e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t&¢ Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlorg, si dhe referuar propozimit t& Fakultetit t¢ Shkencave Humane dhe
Drejtésis€ nr. 563/1 prot, daté 18.11.2022, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 07.12.2022,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e Fakultetit t¢ Shkencave Humane dhe Drejtésisé, pér rialokim
kuotash si mé poshté:

* 8 (tet€) kuota t& lira nga programi i ciklit t& dyté t& studimit “Master i Shkencave
né Edukim™ (€ rialokohen né programin e studimit Master i Shkencave né
Pedagogjiné e specializuar sociale™, program i paré | kuoté dhe program i dyté
studimi 7 kuota.

2. Ngarkohet pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi Fakulteti i Shkencave Humane

dhe Drejtésisé, Zv.Rektori Akademik si dhe Drejtoria e ciklit t& paré dhe t& dyte
studimit.

3. Ky vendim i pércillet Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéhers.
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